UNITY BIOTECHNOLOGY INC.

UNITY BIOTECHNOLOGY INC.

ISIN:  US91381U2006

Ubersicht

18.10.2024 21:31:21

Kurs
1,244 EUR

Differenz (4]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,32% (-0,00)

US91381U2006
UBX

Stuttgart

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
22 EUR

S&P 500

-(0)
-(0)
1,234 EUR
1,244 EUR
1,234 EUR
1,248 EUR

WKN: 91381U200

100.00

80.00

oy

40.00

20.00

0.00

5J

2020

2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US91381U2006&ID_NOTATION=398223858
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US91381U2006&ID_NOTATION=398223858
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bbc75d19f38c28ca4dc4ecf7df364392469911a4bbe436ccc3868f8b8aabbb3e&idfile=61201&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=2e4a985af470a40cc&time=1729384351&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bad7224bf907f5604d6b0e9004a236c01ed15cc587bac1f9da3505c80a9df9db&idfile=61109&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=9a21a732a280cf790&time=1729384351&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c10ea6d6c5c929431465cd3d4d96f8a1c4c08810c2028fff67ffe37e57b0f98a&idfile=61108&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=bfc6f5e4cfc2c82fd&time=1729384351&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=408822
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=259c77e81772eb0c944a6e9f2142b60fb5ee4d0a38aa37a086f2966e696eb253&idfile=61074&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61074%2F2024-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=d187b7c9e6230247e&time=1729384351&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bc1aee6fb2f93f49c3f9f43903e8d9b3567f33acebb62e2f2a88922bd9d49021&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=004f1255ddc84cd94&time=1729384351&tool=RSC

UNITY BIOTECHNOLOGY INC.

Details

18.10.2024 21:31:21

Kurs

1,244 EUR

Differenz ©  -0,32%(-0,00)
Stammdaten
ISIN US91381U2006
Symbol UBX
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 22 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 1,234 EUR
Hoch 1,244 EUR
Tief 1,234 EUR
Schluss Vortag 1,248 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 4
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -9,86% -36,79% -93,65%
Perf (abs.) -0,14 -0,72 -18,35
Beta 0,92 0,95 1,58
Volatilitst 44,17 57,77 108,83

ERSTE

Group

100.00
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2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

1,275 EUR (0
1,269 EUR (0

1,302 EUR (30

1,456 EUR (23

1,811 EUR (16.02.2024
1,100 EUR (02.07.2024
1,957 EUR (20.11.2023
1,100 EUR (02.07.2024

—_— = — — — O ==

Alle Borsen fur UNITY BIOTECHNOLOGY INC.

Borse [£]

Tradegate

Stuttgart

Nasdaq

Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

Dusseldorf

Berlin

Datum

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
12.09.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

Zeit

22:26
21:31
22:00
08:01
15:43
08:05
19:32
21:40

Kurs Gehandeltes Volumen Trades
1,284 EUR 0,00 1
1,244 EUR 0,00 4

1,40 USD 0,04 370
1,322 EUR 0,00 1

1,44 USD 0,01 1
1,246 EUR 0,00 2
1,248 EUR 0,00

1,274 EUR 0,00 13
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=398223858
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=398054800
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217019677
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=398223862
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=225596137
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=398223857
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=398223860
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=398223859

UNITY BIOTECHNOLOGY INC.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

UNITY

BIOTECHNOLOGY

Kontaktdetails
UNITY BIOTECHNOLOGY

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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